07 月 24

日

活期

根据理财

产品说明

书提供的

理财收益

计算公式

确定

   33.99 已收回

合计 68,900 -- -- -- 51,500  378.87 323.95 --

委托理财资金来源 闲置募集资金及自有资金

逾期未收回的本金和收益累计

金额
0

涉诉情况（如适用） 不适用

委托理财审批董事会公告披露

日期（如有)

2015 年 04 月 29 日

2015 年 05 月 11 日

2015 年 09 月 23 日

委托理财审批股东会公告披露

日期（如有)

未来是否还有委托理财计划 是

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

再融资进展情况

2015 年月 1月 9日，公司非公开发行股票申请获得中国证监会股票发行审核委员会的审核通过。

2015 年 2 月 15 日，公司收到证监会出具的《关于核准深圳市长盈精密技术股份有限公司非公开发行

股票的批复》（证监许可[2015]240 号），核准公司非公开发行不超过 8,000 万新股。

2015 年 3 月 13 日，天健会计师事务所（特殊普通合伙）出具了天健验[2015]3-21 号《验资报告》，

验证截至 2015 年 3 月 13 日，公司非公开发行人民币普通股（A 股）39,759,036 股（每股面值 1 元），发

深圳市长盈精密技术股份有限公司 2015 年年度报告全文

35

行价格为 24.90 元/股，募集资金总额为 989,999,994.40 元，扣除发行费用 33,189,758.94 元，募集资金

净额为 956,810,237.46 元。

公司本次非公开发行新增股份于 2015年 3月 19日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理

了登记托管手续。新增股份上市时间为 2015 年 4月 10 日。根据深圳证券交易所相关业务规则规定。公司

股价不除权。

十八、公司子公司重大事项

□适用√不适用

十九、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

深圳市长盈精密技术股份有限公司 2015 年年度报告全文

36

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,531,672 0.49% 39,759,036   -584,129 39,174,907 41,706,579 7.45%

1、国有法人持股 0 0.00% 8,032,128   8,032,128 8,032,128 1.43%

2、其他内资持股 2,531,672 0.49% 31,726,908   -650,429 31,076,479 33,608,151 5.99%

其中：境内法人持股 0 0.00% 31,726,908   31,726,908 31,726,908 5.66%

   境内自然人持股 2,531,672   -650,429 -650,429 1,881,243 0.33%

3、外资持股 0 0.00%   66,300 66,300 66,300 0.01%

   境外自然人持股 0 0.00%   66,300 66,300 66,300 0.01%

二、无限售条件股份 513,468,328 99.51%   4,918,169 4,918,169 518,386,497 92.55%

1、人民币普通股 513,468,328 99.51%   4,918,169 4,918,169 518,386,497 92.55%

三、股份总数 516,000,000 100.00% 39,759,036   4,334,040 44,093,076 560,093,076 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内公司股份增加原因为公司非公开发行人民币普通股39,759,036股于2015年4月10日上市及

首期股权激励计划首次授予期权行权。

2、报告期内公司限售股份变动原因为再融资首发承诺解锁及离职高管所持股份锁定变动。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年2月15日公司收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准深圳市长盈精密技术股份有限公

司非公开发行股票的批复》（证监许可[2015]240号），核准公司非公开发行不超过8,000万股新股。公司

实际发行新股39,759,036股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

深圳市长盈精密技术股份有限公司 2015 年年度报告全文

37

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

中国建设银行—易

方达增强回报债券

型证券投资基金

0 0 562,249 562,249 首发承诺 2016.4.10